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46 millioner kroner til transportforskning

Seks prosjekter innen transportforskning får nå finansiering. De norske bedriftene skal blant annet å utvikle sensorteknologi for å oppdage ødelagte veirekkverk, en digital
plattform for booking av trygg sykkelparkering og verktøy for å oppdage tynnslitte dekk.

– Det er en utfordring å levere bedre og tryggere transport samtidig som vi må få ned utslippene av klimagass og belastningen på arealer og natur. Forskning
og innovasjon er avgjørende for å lykkes med disse utfordringene og jeg er glad for å se at norske bedrifter er med på å finne løsninger, sier
samferdselsminister Jon-Ivar Nygård.

Prosjektene ledes av norske bedrifter.

Tre eksempler

iSi AS skal utvikle ny sensorteknologi for å kontrollere og oppdage ødelagte veirekkverk. Godt vedlikeholdte veirekkverk er avgjørende for
trafikksikkerheten på norske veier. I dag er inspeksjonene utført manuelt, noe som er tids- og ressurskrevende, mens dette prosjektet skal bidra til
automatisering av inspeksjonene.  

Roadguard AS skal videreutvikle et optisk måleverktøy som skal kunne integreres i veien for å måle dekkdybde på kjøretøy. Dette kan bidra til at man kan
oppdage kjøretøy med tynnslitte dekk eller sommerdekk på vinterføre, og kan dermed avverge trafikkulykker. 

Bikeloop AS skal utvikle en åpen plattform for blant annet booking av sykkelparkering. Prosjektets mål er å få ny kunnskap om hvordan man kan oppmuntre
mennesker til å velge sykkel fremfor bil, og hvilken effekt trygg sykkelparkering har på sykkelandelen. Teknologien skal installere Bikeloops smarte
sykkelparkeringer på 30 lokasjoner i Stavanger.

ROADGUARD AS Robust Optical Systems for Accurate Tyre Tread
Measurement in Harsh Conditions.

9 425 000 Oslo

SIEMENS MOBILITY AS Optimizing Yard Operations. 10 000 000 Oslo

TELIA NORGE AS SIMTraced - Posisjonering ved bruk av 5G-
mobilnettets basestasjoner.

10 000 000 Oslo

ISI AS Nye sensorteknologier og analysemetoder for
automatisert veiinspeksjon.

6 330 000 Åndalsnes, Møre og Romsdal

KOBLA AS SAGA - Sustainable Adventure GuidAnce. 4 437 000 Drammen, Buskerud

BIKELOOP AS Pilotering av trygg sykkelparkering. 5 900 000 Lysaker, Akershus

 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 7. juli 2025, kl. 11.28 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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Bedrift Prosjekttittel Innstilt beløp Kommune

https://www.forskningsradet.no/nyheter/2024/46-millioner-transportforskning/
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